
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 16 6 17 3

25

╳

21
5
23

6
24

7
25

11 13 Auszeit

Ende
11:18 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 10 7 11 9

12

0
10

1
11

2
12

4 6 8 Auszeit

8:17

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 10 7 11

13

╳

9
1
10

2
11

3
12

7
13

8 Auszeit

1:4
8:14

Ende
11:40 A  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 14 16 4 17

25

1
18

5
19

7
22

10
24

11
25

15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:43 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 16 6 17 3

25

╳

21
2
24

7
25

12 15 18 Auszeit

Ende
11:58 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 10 7 11 9

8

0
7

1
8

3 4 5 6 Auszeit

3:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Bezirksliga Ost – Frauen
Frauen

A  VFL Goldstein vs. SSC Bad Vilbel 3 B
Spiel 27 11.12.2022 11:00 Uhr

SH Carl-v.-Weinberg-Schule
Frankfurt/M.

60529 Frankfurt/M. 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  VFL Goldste… 8/14
1 Vehrs, Hannah
3 Schott, Alina X
4 Mergler, Anna X
6 Özcan, Melisa X
8 Schell, Marina

14 Kühnelova, Simona X
16 Schreiber-Riehn, Brig… X
17 Röhring, Jessica X
A  Libero
A  Offizielle
T Schell, Marina

C

B  SSC Bad Vil… 6/14
5 Flachsel, Francesca X
7 Bakkal, Wissal X
8 Reinhardt, Marlena X
9 Stracke, Selina X

10 Reimer, Ella X
11 Dittrich, Leana X
B  Libero
B  Offizielle
T Rehwald, Shaleen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bei SSC Bad Vilbel 3 spielen mit Jugendspielrecht Bakkal, Wissal (7), Dittrich, Leana (11), 
Riemer, Ella (10) und Stracke, Selina (9), welche eigentlich in der Kreisliga-Ost gemeldet 
sind.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VFL Goldste… SSC Bad Vil… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 12 0 0 1
0 0 1 25 2 19 13 0 0 2
0 0 1 25 3 15 8 0 0 1

4
5

0 0 3 75 52 33 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: VFL Goldstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blasco, Linda Marisa 1 Hokkanen, Tuulia
2 Thiedemann, Antonia 2 Kraft, Ann Isabell

Schreiber 3
Schr. Rösler, Lena 4

Assist. Knapik, oliwia

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


