

W-Bezirksliga Ost - Frauen

Frauen

(A) VFL Goldstein vs. SSC Bad Vilbel 3 (B) Spiel 27

11.12.2022 11:00 Uhr

SH Carl-v.-Weinberg-Schule Frankfurt/M. 60529 Frankfurt/M.



			S	S 11	tart L:00	A) VFL	Goldst	te	R	Er 11	nde :18	В	SSC	Bad V	il	S	S	Si 11	tart .:21	В)ssc	Bad Vi	il	R	Er 11	nde L:40	A) VFL (Goldst	te	S	
	,	Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Δ		II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Aufstellung	s	tartaufstellung	<u> </u>	4	14	16	6	17	3		5	8	10	7	11	9	4.0	_	9	5	8	10	7	11	40	3	6	14	16	4	17	0-	
		Spielernr.	_							25							12								13							25	
	Auswechsel- spieler	Spielstand	\mathbf{Z}															Z	<u>-</u>														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 21	5 23	6 24	7 25	11	13	Auszeit	0 10	1 11	2 12)	4	6	8	Auszeit 8:17	2	X 9	1 10	2 11	3 12	7 13	8	Auszeit 1:4 8:14	1 18	5 19	7 22	10 24	11 25	15	Auszeit	
			S	S 11	tart L:43	A) VFL	Goldst	te	R	Er 11	nde :58	В) SSC	Bad Vi	il	S	S		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
lung	,	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte																
	s	tartaufstellung		4	14	16	6	17	3		5	8	10	7	11	9		_							-								
	"	Spielernr.]T							25							8	Т	-						-								
Aufstel	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z															Z	-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 21	2 24	7 25	12	15	18	Auszeit	0 7	1 ③	3	4	5	6	Auszeit 3:10	4							Auszeit							Auszeit	
		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	ate A	VFL (Goldst	e	8			C Bad Vil Flachsel, France	6/2
	- A		Startaufstellung																						3		t, Alina					kal, Wissal	1
βu	- 3																								4		rgler, <i>i</i>					nhardt, Marlena	
tellu	Auswechsel	Spielernr.	17																						6		n, Meli					icke, Selina	
\ufs!	spieler	Spielstand																							8		I, Mari					mer, Ella	
Ĺ										Auszeit							Auszeit							Ausz			elova,			X 1	1 Ditt	rich, Leana	
		1. 5.	5																								eiber-R			X (I	B) Lib	ero	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5																						17	Röhri	ng, Je	ssica		TX (B) Offi	zielle	
	randen	4. 8.																								Liber	0				T Rel	wald, Shaleen	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Bei SSC Bad Vilbel 3 spielen mit Jugendspielrecht Bakkal, Wissal (7), Dittrich, Leana (11), Riemer, Ella (10) und Stracke, Selina (9), welche eigentlich in der Kreisliga-Ost gemeldet

	Ergebnisse													
A) v	FL	Gold	dste	SSC Bad Vil B									
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	18	12	0	0	1					
0	0	1	25	2	19	13	0	0	2					
0	0	1	25	3	15	8	0	0	1					
				4										
				5										
0	0	3	75		52	33	0	0	4					
St	Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58													
Sie	Sieger: VFL Goldstein 3:0													

A) Offizielle

Schell, Marina

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Blasco, Linda Marisa		1	Hokkanen, Tuulia				
2	Thiedemann, Antonia		2	Kraft, Ann Isabell				
	Schreiber	3						
Schr.	Rösler, Lena		4					
Assist.	Knapik, oliwia			_				

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de